Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1010 - 21 de Maio de 2012
1

2012

Parnaíba - Piauí - Segunda-feira, 21 de Maio de 2012 - ANO XIV - N° 1010

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CORREGEDORIA GERAL DO MUNICÍPIO

EDITAL DE CITAÇÃO

A Comissão Processante designada pela Portaria n.º 05/SEAD/2012, de 15 de maio de

2012, do Senhor Álvaro Spíndola Mendes Neto – Secretário de Administração, CITA  o servidor
MARCELO CAETANO DA SILVA, guarda/vigia, matrícu la nº 11853, lotado na Secretaria de
Educação do Munic ípio sob a supervisão da Coordenação da Vigilância Pat rimonia l, para, no prazo
de 15 (quinze) dias, a contar da publicação deste, apresent ar DEFESA ESCRITA , sob pena de
Revelia e Confissão quanto à matéria de fato  constante no Processo Administrativo Disciplinar nº
11516/2012, que apura Abandono de Cargo por parte de Vossa Senhoria, conforme descrito no
memora ndo nº 96/2012 da Coordenação da Vigilância Patrimonial, para o que lhe será dada vista dos
respect ivos autos na sala da Corregedoria Geral do Município de Parnaíba, localizada na Rua Itaúna,
nº 1434, bairro Pindorama, nesta cidade de Parnaíba – PI, nos dias út eis, das 08:00 às 13:00 horas.

Poderá Vossa Senhoria, acompanhar o  processo em todos os seus termos, requerer vistas,
extração de cópias, arrolar testemunhas, contestar os termos da referida denúncia e tudo mais qu e
desejar, para apresentar em sua defesa, podendo defender-se por si o u fazer-se acompanhar de
advogado, devidamente constituído para este fim.

Parna íba (PI), 17 de maio de 2012.

W ellington Mariano Ost Lopes

Presidente da Comissão Processante

Renata de Morais Aceti
Secretária da Comissão Processante

F rancisca de Assis Costa Mesquita
Assessora da Comissão Processante

EDITAL DE CITAÇÃO INEDITORIAS

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO  DE  CANCELAMENTO  DE  TERMOS DE REAJUSTE

EXTRATO DE CANCELAMENTO : Ficam cancelados o TERMO DE REAJUSTE DO
EXTRATO PARCIAL Nº  XXXIV/2011 – PMP/PI, PUBLICADO NO DOM Nº 928, DE
14.10.2011 (AQUISIÇÃO DE QUADRO DE ACRÍLICO E ESPELHO COM AS DEVIDAS
INSTALAÇÕES) e o TERMO DE REAJUSTE DO EXTRATO PARCIAL Nº XXXIV/2011 –
PMP/PI, PUBLICADO NO DOM Nº 928, DE 14.10.2011 (AQUISIÇÃO DE QUADRO DE
ACRÍL ICO E ESPELHO COM AS DEVIDAS INSTALAÇÕES), ambos publicados na edição
do Diário Oficial do Município nº  1006, na data de 11 de maio de 2012, pagina  05, celebrados entre
o MUNICÍPIO DE PARNA ÍBA (PI) e a empresa GESNEIDE SANTOS ROCHA (G S R
DISTRIBUIDORA).

EXTRATOS